التاريخ/ 2025/6/4

م/ تنويه 
الحاقــاً بإعلاننــا المرقم )42( فــي 2025/5/19 المنشــور بجريدة 
الصباح الجديد بعددها المرقم )5608( في 2025/5/20 نود ان ننوه 
بأن الحانوت الذي جاء بالتسلســل )10( )672/30( قد ورد ســهوا 
خطأ في ســعره وان ســعره الحالــي )3،146،000 ثلاثة ملايين و 
مائة و سته و اربعون الف دينار( _ التسلسل )22( يحمل الرقم 
)671/1/1( و الحانوت بالتسلســل )23( يحمل الرقم )3/672( وان 
الخطأ قد ورد ســهوا في سعره علما ان سعره الصحيح بموجب 
محضر التقدير بمبلــغ )2،000،000 مليونان دينار( و الحانوت الذي 
يحمل التسلسل )31( ان رقم العقار )18/673( قد ورد سهوا وان

[...]

عدم مشــاركة أي شركة لديها ثلاثة )3( عقود قيد التنفيذ مع شركتنا لغرض اشراك اكبر عدد ممكن من الشركات وإتاحة الفرصة امام الشركات 

الناشئة حسب تعليمات وزارة التخطيط الأخيرة. 
4. تقديم تعهد قانوني في القســم القانوني لشــركتنا بان يكون المدير المفوض للشــركة غير موظف في دوائر الدولة وبعكســه يتحمل المسؤولية 

القانونية في حال ثبوت خلاف ذلك.
5. الكلفة التخمينية تبلغ )1،930،000،000( فقط مليار وتسعمائة وثلاثون مليون دينار عراقي.

6. التأمينات الأولية المطلوبة )38،600،000 دينار( فقط ثمانية وثلاثون مليون وستمائة الف دينار عراقي صادرة من مصرف معتمد لدى شركة مصافي 
الجنوب ونافذ لغاية 28 يوما بعد انتهاء نفاذية العرض التجاري.

WWW.SRC.GOV.IQ 7. لمقدمي العطاء الراغبين في الحصول على معلومات إضافية زيارة الموقع الإلكتروني للشركة
contracts@src.gov.iq :وللاستفسار عن أية معلومات يمكنكم مراسلتنا على البريد الالكتروني التالي